
 

 

 

 

 

 

平成 30 年 11 月 11 日（日）金塚小学校校庭で、第 14 回 阿倍野区ガレージ

セールを開催しました。 

約 2,９00 名の方にお越しいただき、

大盛況の催しとなりましたが、例年より

も日程を前倒しし、好天に恵まれたこと

もあって、いつもの「寒い」とは逆に「暑

い」という声がちらほら聞こえました。 

 

当日は 40 名を超える推進員の皆さま

や町会関係者の皆さまに車両誘導や周辺

道路の安全確保をはじめ、駐輪場の整理、会場巡視、アン

ケートコーナーなどの運営にご尽力いただきました。 

お忙しい中、長時間にわたりご従事いただきありがとう

ございました。おかげさまで今回のガレージセールも大き

な混乱もなく無事に

開催できました。 

 

これからも地域の皆さまのお力をいただき、「ご

み減量とリサイクルの推進」を図ってまいりたいと

思っております。今後ともご理解とご協力を賜りま

すようよろしくお願いいたします。 

 

 

第１5号 
平成 31 年１月発行 

阿倍野区 

第 14回 阿倍野区ガレージセールを開催しました。 



 

 

≪編集・発行≫ 

大阪市南部環境事業センター 

大阪市西成区南津守５－５－２６ 

http://www.city.osaka.lg.jp/kankyo/index.html 

 

アンケートコーナー 

行列ができるほど好評でした。 

積込体験も盛況

でした。 

今年の工作教室

はエコたわし♪ 


